curtem infra nostrae urbi» »uro» »ilam donaulmu* cum cnnctU quae In ea tunc erant domibus que quuodHiu fuerat AVIciJIni

de Iluoo. Ob hoc acilicet ut praedtcU raonaatcril prlmu« abbaa ueaerabilia Ello eiusque aucceaaorea candeai curtem teaeodi

poaalnt perfleere oeceailtaiem."
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Cornizich. Wil. et Altaihof. 1
in pago Michgouui in comitatibus Gerhardt et Gisilherti cum omnibm ad eadem

pcrtinentibus. cum ecdesiis. decimationibas. uinetis. areis. edifieüs. mancipiis utriusque sexus inibi habitantibus.

agris. terris. cullis. et incultis. pratis. pascuis. eampis. »Unis, nenationibus. aqiiis. aqnarumue decursibu*. pisca-

tionibns. molis. molendinis. uiis. et inuüs. exitibus et reditibus. quesittn. et inquirendis. sea cam omni utilitate

quae ucl scribi. ant nominari polest ad monasterium Porcit dictum, in honore sancti Iohannis baptistf. et sancti

Appolinaris marrvris. nec non sancti Nicolai confessoria eonstructo. et in usum fratrum inibi deo sub regula

sancti Benedict! famulantium in proprium tradidimus. et de nostro iure ac potestate in ius atquc poteatatem predicti

monasterü. et ad utilitatem monachoram inibi deo sub regula sancti Benedict! sernientium omnino transfudimus.

co quoquc tenore ut Benedictut abbaa eiusdem monasterü suique suecessores de eisdem prediis liberam deincepa

potestatem habeant tenendi. tradendi. uendendL coramutandi. uel quicquid sibi placuerit faciendi, ad usum tarnen

prenominati monastcrii. Et ut haec nostrae traditionis auctorilas stabüia et inconuulsa omni permaneat aeoo.

hanc kartam inde conscriptam Bubtusque manu propria roborantes sigilü nostri Impression* iassimus insigniri.

Signum domni C'huonradi inuictissimi romanoram imperatoris augusti. Ödolriciu cancellarius uicc Aribmis

archicapellani recognouit. Data. VI. 3 Non. lunii. Indictione. XIL anno dominice incarnationis Mill. XXVII1I.

anno autem domni Cbuonradi secundL regnL V. imperii uero. EL Actum Franehmefurl lelicitcr amen.

167. (Jrjbifcrjof ^iligrim von <S6(n fdjenft ber Hbtet ©eufc bie jfcrdje ju Unna unb £cmna,en , fo

nur bte übrigen in ©aebfen, wo fte bereit^ berechtigt, ^irebenjin* ju erheben ; mit ber JBefugnifl,

foldje funfttg nad) SöohlgefaUen vergeben unb befetyen ju f6nnen. — 1032/ ben 6. äuguft.
5

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Notum sit omuibus sanetc cedesie dei fidelibus. preaentibus uidelicet

et futuris. qualiter ego Piiegrinut coloniensis archiepiscopus pro amore deL eiusque genitricis sanete Marie,